Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha jsou schémata půdorysů všech podlaží domu, v němž 
je Převáděná jednotka vymezena. Schémata určují polohu jednotek vč. uvedení údajů o podlahových plochách 
jednotek. 

čl. III. 
Kupní cena a zp ůsob jejího zaplacení  

1. Kupní cena Převáděné jednotky se sjednává ve výši 1 530 000,- Kč, (slovy: jedenmiliónpětsettřicet tisíc korun 
českých). 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena takto: 

a) na úhradu části kupní ceny, stanovené v  odst. 1 tohoto článku této smlouvy, bude použita částka ve výši 
100 000,- Kč, kterou složil Kupující jako kauci ve výběrovém řízení na koupi Převáděné jednotky konaném

[...]

Uhrazením kupní ceny se rozumí připsání částky rovnající se celkové kupní ceně uvedené v odst. 1. tohoto 
článku této smlouvy na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí náklady vynaložené na vypracování znaleckého posudku 
č. 889-74/17 ze dne 25.8.2017 ve výši 2500,- Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) na účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, VS 6940902, a to do 150 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Kupující, a to formou kolkové známky, kterou předá